*1000001614*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：許秀如

電話：7222151*0424

傳真：047283264

電子信箱：e630073@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣田中鎮新民國民小學

發文日期：中華民國100年6月13日

發文字號：府教學字第1000202261號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：行政院農業委員會委請臺灣鄉村旅遊協會辦理「100年度

推廣鄉村旅遊發展相關計畫」之中小學教師旅遊遊程設計

系列活動，請鼓勵貴屬人員踴躍參與，請　查照。

說明：

一、依據教育部100年6月2日臺國（二）字第1000093906號函

辦理。

二、旨揭計畫包含「2011中小學教師校外教學遊程設計競賽」

、「全國教師鄉村旅遊遊程設計研習營」及「全國休閒農

業區校外教學設計研習營」等系列活動，請鼓勵貴校教師

踴躍參與。

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學、二林高中、彰化藝術高中、成功高中

副本：本府教育處 2011-06-14
08:40:05